
30PLZ PLZ

PLZO738704
Bidfood Cz&h Republic, s.r.o.

Kralupy nad Vltavou, V RůžDván íldolí 553, PSČ 278 OL
osoba zapsanii v obchodníon rejstříku vcdeném Měslskýin soudem v Ĺ'ř,l7£ v oddíle C, vložka 134253

RámcoM kupnísmlouva č. 738704/444, 30604&'444
umvřenci dle 1LW(mnverli § 2079 (l 11(Ĺd ()h('(lnNk,'h) z(ik()jliku

mezi:

Obchodní firma:
Sídlo:
TČ: 2&234642

BidRxxj Czech Republic s.r.o.
Kralupy nad Vlmvou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01
DIČ: C.Z28234642

Oxoba 7;lpsalú v ()bchodníl)) wjstříku vedenán Městskýtn soudein v Praze oddíl C, vložka 134253
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednat za prDdávajíciho:
Telejô& fäx, e-mail pobočky:
(dále jcn ,,prodávající")

a

Obch(Klní fírlna/jlnCno: Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola a
Školní jídelna, Homole 90
Sídlo/misto podnikáni: Budiýovická 90
370 C)1 JIomole
Česká republika
lČ: 60076178 DIČ:
PodnikatelskC oprávněni: výpis z obchodního rejstříku l výpis z živnostenského rejstříku
(koba pověřená jcdnat za kupuiícího:
'l'cleřon, láx. c-mail: 387 203 491 - 2
(dále jen wkupujicr)

l. Předmět smkwvy a kupní ccna

l. prodávající a kupl!iící llzavírají tulo ťH})covou kupní stľ)k)uvu, na rikladě klek bude kupujici objednával
potravináhkC a jiné zboží od pr(xfávajiciho. Každá objednávka zboží sc bude řídit podnlillkami tělo rámcovC svnŕouvy,
nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak.

Z ľmdávajici se zavazuie dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje (Klcbral zboží od prodávajícího dle
objednávky učiněné na základč aktuální nabídky pncdávajíeiho za kupní cenu uvedenou v nabídknván listu
prmávajicih{) pro přislušnC obdobL Kupní ceny jsou v nabidec prodávajícih() uvedeny bez DPH, která bude přičtena dlc
aktuálnč platných právních předpisů.

3. Zboží prrdávajíci kupuiícilnu dodá dle jednotlivých objednávck kupujícího, u1usĺ obsahovat:
a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním leistřiku nebo živnosteľlském rejstříku,
b) uvedení místa dodáni zboží a
c) uvedeni konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

4. Objednávka může být učinčna osobně, telefonicky, písemně, faxem, dopisem, prostřednictvím e-shopu dostupného
na www.mujBidfood.cz, popřípadě dalšími komunikačními prostředky (emailem) a má se za to, že v rozsahu skutečně
dodaného zboží dle objednávky vznikla mezi prodávajíchn a kupujíciľn kupní smlouva a oba účastníci smlouvy jsou jí
vázáni.

5. pro&íviýici není povinen 7j)oží dodat, přičemž odmítnutí objednávky prodávající dle svých možnosti kupujícímu
přcdcm ()7námĹ

II. Dodací podmínky

l. Mísk:m dodáni zboží je ínÍs(o v ČcskC republice, které klLpt!jÍcÍ uvedl v ()bjednávcc, případně sklad pmdávajícího.

2. Pr(xkivajicí dodá kupujícímu zboží uvedcnC v objednávce kupujícillo, a to v objednanéní či nižším množství.



3. Kupující je povinen 7ajistil př'cv7£tí zboží v tnistč dodáni oprávnčllou osobou. přct)íR!jící osoba .je povinna dodané
zboží ihncd při převzetí 7kontrolovat, zejínéna jeho druh, tnnožslvÍ a ncpoško7cnost obalů. Přebírající osoba je povinna
potvrclit přcv7ctí zboží na dodacím listu - fáktuře. uvést čitelně své jméno, příjmení a fůnkci, opatřit razítkem
kupujicího a vkLqtno^lčl)č podepsat. Pokud přebímjici osoba razítkem kupujícího potvrdí převzetí Zboží, je prtAávající
oprávněn se spokhnout, že osoba disponujici razitkern kupujícího je oprávněna Zboží m kupujícího převzít.

4. Zjevné vady zboží je kupujici povinen písen)ně notifikovat ihned při dodáni zboží. Vady, které nejsou z,jevnC, .je
kupující povincn písemně no(itíkovat prodávajícínui včetně upíatnční nároků z vad bez 7bykČ[lého odkladu poté. kdy
kljpu.iici vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo kupujicího z vad
zboží nebude přiznáno.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání Zboží kupujícímu v místě plnčni na kupujícího. Vlastnické
právo ke Zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny.

III. PIatebui podmínky, fakturace

J. Běžná fakturace: 14 dni

2. prudávaiÍcí je oprávnčn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodáni zboži'.

3. Kupujici souhlasí
§ 26 odst. 3 zákona
násjcdujíci
prjvi(jclnou

e-mailová

s tím, že mu budou daňovC doklady vystavovány a donřčovány v clcklronickC podobč ve slľlyslll
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pro účely zasíláni daňových dokladů se sjednává
adrcwa" Kupl!jící jc povinen mjistit íůnkčnost této e4naijovC adresy a

kontrol[l doručené pošty

4. Kupující sc zavazuje zaplatit pmdávajicimu kupní cenu na účet [)rodávajícíhc) uvajený na faktuře, a to v terľľlíll(l
splatnosti uvcdenéni na faktuk. Lhůta splatnosti kljpni ceny počíná bčžel dneni uskutečnční 7danitc[ného plněni
uvedeného na fáktuřc.

5. Při pozdní iihradč kupní ccny ,je prodávající c)právllčľl účtoval kllpu.jicímU smluvní pokulu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý. i mpočälý, dcn prodlení.

6. Strany sjednávají, že prodáw!jÍcÍ .je oprávnčn pNvést pohledávky za kupujícím na třetí osoby bez dalšího souhlasu
kllplliiciho.

TV. Závěrečná ustanovení

l. 'Mo smlouva se uzavírá na dobu ncurčilou s výpovědní lhůtou tří níčsíců, která počíná běžet první den
nás|edlljiciho kakn(k'lřního měsíce po jejím (j(mjčení druhC štranC. V pochybnostech se má za to. že výpověď byla
doručena třetí den po jcjhn doponičenCm odesláni.

Z V případě, že kupující provede objednávku prostřédnjctviln e-shopu dostupného na wwwjnuiBidii)od.cz, uplatni se
pro vztahy mezi pr(jdáv:ljĹcÍm a kupujícím přednostně před touto Rínl«)voll smlouvoll obchodní podininky +shopu.

3. Stnlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stnmami.

4. Stku)y se dohodly, 7c pro všechny spory vzniklé z tělo stnlouvy a v souvislosti s ní, které sc nepodaří odstranit
jcdnáníin mezi stranatni. .jc inístně příslušný Okrusni soljd v Mčjníku nebo Krajský scíud v Pram, a to dle jc;jich věcné
příslušnosti.

5. Kupující podpisem lCto sinlouvy udčiuje prodávajicíuíu M)lll)kls, aby mu pru účely přitného marketingu
prostŤLlhlicNín) eleklnonickC pošty msilal svá obchodní sdčleni a nabídky na c-mailové adresy kupujícího a prohlašuje.
že totD nebude považoval za nevyžádané zprávy.

6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhowvenL Osoby podq)isující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávněni jednat za smluvní
strany.

'32^ ~

'he '9Ag&2,°g.___ 'g—
V RůZovém údolí 553, Kralupy nad Vltavou 278 01

Pobočka Plzeň, 330 02 Dýšina 408
Tel, +420 737 219 334

D|C CZ28234642, lČ 28234642

prodávající
Bidf"ocK| Cmch Republic s.r.o.
Ú"mCno, podpis, funkce):

m- l t+
ŮZM na_


